



תיירות האופניים המקומית נמצאת בימים אלו בסוג של רנסנס שנים ציפינו לו. גופים גדולים וממלכתיים כמו קק"ל, חברת שביל ישראל באופניים ורשות הטבע והגנים חוצצים למעננו את כל הארץ בסינגלים טריים ויוצרים אזורי רכיבה חדשים. במקביל ואולי אף בעקבות מיזמי תשתיות אלו אשר מזמנים אליהם יותר רוכבים מאי פעם, החלו להתפתח מגוון עסקים המציעים מעטפת לוגיסטית למשתמשי אזורי רכיבה חדשים. רובם משמשים מרכזי רכיבה אזוריים המציעים מגוון שירותים "רכיבתיים" רחב, ממידע מפורט על האזור, דרך שרותי סדנא וחנות ועד שרותי הקפצות והובלות מודרכות. חלקם אף מציעים אפשרויות לינה והסעדה בהתאם לדרישות המיוחדות של רוכבי האופניים.

באמצע חודש מרץ הוזמנו בוחן השטח הבכיר של המגזין מר עדי בלן, אנוכי, מספר עיתונאים ואנשי תיירות אופניים לאירוע השקה של מיזם חדש שכזה בערבה הדרומית. ההרים הגבוהים, ערוצי הנחלים העמוקים, הנוף עוצר הנשימה ומזג האוויר הנוח לאורך חודשי החורף, מציעים מגוון אין סופי של אפשרויות דיווש באזור מרוחק זה. מרכיבות שבילים הגועות לטובת הבונדינג המשפחתי, דרך רכיבות כביש מאתגרות בעליות אימתניות וכלה ברכיבות "על הקצה" במורד ערוצי הנחלים, ממש גן עדן לאופניים.... כך חשבו גם ירון דרעי, יאיר ג'ופיס" סלע ושקי כאשר הקימו את "סמר בייק הוטל". מלון/מיזם האופניים הדרומי ביותר בארץ מונה חמש יחידות אירוח צנועות ומדוגמות להפליא, אשר יכולות להכיל חמישה עשר רוכבים על אופניים, וצידם. פרט לכך מציע המקום, ארוחות בחדר אוכל הקיבוצי, ארוחות שטח, שירותים לוגיסטיים ללינת שטח והקפצות וכמובן הדרכה והובלה בסינגלים המוכרים רק ל"נייטיבס".

לא פשוט להעלם לסופ"ש ארוך מהבית, אך כאשר מגיעה הזמנה לרכב שלושה ימים באחד מאזורי הרכיבה היפים והמאתגרים בארץ, התירוצים נשלפים בקדנס של מתחרה ספרינט על EPO והדרך הארוכה דרומה הופכת לפשוטה וקצרה מתמיד. אילוצים "תפעולים" גרמו לנו לוותר על יום הרכיבה הראשון ונחתנו באיחור אופנתי לארוחת ערב קיבוצית טיפוסית ולדיון יזום ופתוח על הממשק שבין רשויות הטבע באזור לבין צורכי הרוכבים. הערבה הדרומית היא סוג מיקרוקוסמוס בכל הקשור ליחסי רוכבים/רשויות. כבר שנים שמתקיימת באזור סימביוזה נדידה בין אנשי הרשויות לבין הרוכבים המקומיים. סימביוזה אשר הולידה כמה מן הפרויקטים התשתיתיים החשובים ביותר במה שניתן לכנותו תחילתה של תרבות האופניים הישראלית. בין היתר אפשר למנות את קטעו הראשון של שביל ישראל לאופניים, את הנגשתו של פארק תמנע לרוכבים, את פתיחתו של מסלול הרחם הנודע לרכיבה חוקית ולאחרונה את סינגל צוקים החדש. אסף הברי סגן מנהל מחוז איילת ברשות שמורות הטבע היה שם בעיקר על מנת לשמוע מילות שבח ופרגון, אך גם לספוג לא מעט טרוניות על חוסר שיתוף פעולה מבורך זה, באזורים אחרים בארץ.



**סמר בייק הוטל**  
**חוויה מדברית קסומה**  
**בקצה המדינה**  
**מאת : אריק פלדמן, צילום: שחף הבר**



לאחר לילה ארוך רווי אלכוהול ו"דיבורי אופניים" (על מה כבר יש לדבר עם כל האנשים האלה ??) התעוררנו ליום שטוף שמש שהפך למשמח במיוחד בעודנו מקבלים דיווחים על סערה המשתוללת ברוב חלקי הארץ באותה העת. יום הרכיבה השני הוקדש בחלקו הראשון לשביל ישראל החדש לאופניים, מאזור מעלה סירים לכיוון הר ברך ונחל עתק. סיפור דרך מפורט לא תקבלו כאן, אך המלצה חמה על השביל הזורם, המהיר, החכם והחוקי שבנה דורון אמיץ בהחלט תקבלו. את חלקו השני של היום העברנו "בזמן איכות" על מסלול הרחם המפורסם במסלולי איילת, אשר הפך כאמור לחוקי ומוסדר לרכיבה כפיילוט חדש של הרט"ג. רכב ההקפצות שחיכה לנו בסוף נחל שחורת הוביל אותנו מבושמים מנחת על יום הרכיבה הפורה שבישל ירון, היישר לארוחת ערב חמה שהתבשלה באיטיות בסירי פוייקה בפנית הרביצה ה"לוונטינית" שצמודה ליחידות הדיור. טעם התבשיל הנהדר, נשטף גם הפעם בכמויות לא לגמרי חוקיות של תערובת דיבורי אופניים ונוזלים מגבול ישראל סקוטלנד ... יום הרכיבה האחרון התמקד באזור מעלה שחרות. אזור מדהים זה הציע מאז ומעולם אפשרויות רכיבה קסומות, עתה עם שביל ישראל החדש שם, הוא מציע אף יותר. ירון מוביל אותנו ברשת סינגלים סודיים בואך שביל ישראל החדש ומשם בטיסה עם תמרוני אויר קלים על נאקבים אותנטיים (כדברי דרעי המשורר) עד חזרה לבקבוקי הבירה הקפואה שחיכו במלון בסמר. כאמור, הערבה הדרומית הייתה תמיד אחד מאזורי הרכיבה הטובים והמרתקים בארץ, אשר מתוקף היותה בקצה המרוחק ביותר של הארץ, הייתה מוכרת בעיקר לקבוצה מצומצמת יחסית של רוכבים, בעיות לוגיסטיות לא פשוטות והריחוק גרמו לרוכבים רבים לוותר שלא בצדק על פיסת ארץ מדהימה זאת. "סמר בייק הוטל" וחבילת השירותים שהם מציעים, הופכים את הערבה הדרומית לנגישה וזמינה לכל אחד. עם הידע האינן סופי של ירון, גופים ושקי, יחד עם המעטפת הלוגיסטית המעולה, החיוך והשלווה שהם מציעים, הערבה הדרומית מעולם לא נראתה קרובה יותר.

**פרטים על סמר בייק והשרותים המוצעים על ידם ניתן למצוא ב:**

**[www.samarbike.com](http://www.samarbike.com)**

**\*הכתוב הוזמן לשהיית סופ"ש בסמר בייק הוטל, במסגרת חשיפה לעיתונאים ואנשי תיירות אופניים.**

